TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B

            Số: 12/2022/KHT                                                                                                 Vĩnh Lộc B, ngày 20 tháng 11  năm 2022
KẾ HOẠCH TUẦN 12

Từ ngày 21/11 ( 26/11/2022

Chủ đề tháng 11: “Thanh niên với truyền thống hiếu học và tôn sư trọng đạo”
CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:

Thứ hai: tiết 1: 7h00 SHDC (HS 3 khối + GVCN); Tiết 2: SHCN (GVCN). Chung kết nhảy Flashmob
Qúy thầy cô CN khối 11,12 thực hiện và ghi SĐB nội dung chủ đề SHNGLL tháng 11

Thứ 2 ngày 21/11/2022 thao giảng cấp trường môn GDCD ( Cô vân Anh): 9h05 (tiết 3)

Thứ 2 ngày 21/11/2022: Dự họp hội thao AN - QP lúc 10h00 tại Trường THPT An Lạc ( cô Liên)
Thứ 2 ngày 21/11/2022:  Họp liên tịch lúc 8h45 (BGH – TTCM – CTCĐ – TLTN – BTCĐGV – TTVP)  tại phòng truyền thống

Thứ 3 ngày 22/11/2022 dự thao giảng môn Tin: 7h30 (tiết 2) Trường THPT Mạc Đĩnh Chi ( (TTCM cử thành viên tham dự)

Thứ 4 ngày 23/11/2022 dự thao giảng môn Ngữ văn: 7h30 (tiết 2) Trường THPT Tân Túc (TTCM cử thành viên tham dự)

Thứ 4 ngày 23/11/2022 dự thao giảng môn Vật Lý: 7h45 (tiết 2) Trường THPT NKKN (TTCM cử thành viên tham dự)

Thứ 4 ngày 23/11/2022 dự thao giảng môn Vật Lý: 7h50 (tiết 2) Trường THPT Bình Chánh (TTCM cử thành viên tham dự)

Thứ 5 ngày 24/11/2022 dự thao giảng môn GDCD: 8h00 (tiết 2) Trường THCS - THPT Ngôi Sao (TTCM cử thành viên tham dự)

 7h30 thứ 6 ngày 25/11/2022:Dự lễ khai mạc An ninh – Quốc phòng tại trường Chuyên NK TDTT Nguyễn Thị Định ( T. Phú -  Cô Liên)
Thứ 7 ngày 26/11: Ngoại khóa tại Củ Chi lớp A2, B1 ( BTC – Thầy cô được phân công)

 Ngày 22,24/11/2022: Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức ( T. Quang - Cô Châu)

TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
Nhắc nhở học sinh về chuyên cần học tập và thực hiện nghiêm túc nội qui nhà trường sau thời gian tham gia các hoạt động chào mừng ngày 20/11 (TLTN – GT – GVCN)
CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:

-  8h00 ngày 25/11/2022: Họp Huyện ủy (T. Quang)

CHUYÊN MÔN:

Công tác dạy và học:

Nhập điểm, một cột điểm KTTX của tất cả các môn từ ngày 21/11/2022 -  30/11/2022 (GVBM)
Thực hiện kế hoạch năm học 2022 - 2023 (Cô Châu); Kế hoạch HĐGD NGLL (Thầy Phú).
Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
Tiếp tục dạy các lớp bồi dưỡng, Tin học Mos, CLB…. Hạn chế tối đa việc thay đổi lịch học
Kiểm tra bổ sung giữa HKI theo lịch
Thanh kiểm tra

BGH Dự giờ (BGH)

Kiểm tra nội bộ GV theo KH (Cô Châu).

CÔNG TÁC KHÁC:

Thu học phí học sinh 3 khối tháng 11/2022 và các khoản còn thiếu (KT- TQ  -  GVCN nhắc nhở).
CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:

          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Phùng Hữu Quang      [image: image1.png]